DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

         ANO V - Nº. 045 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 17 DE MAIO DE 2014

                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                         REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Mun. de Passa e Fica, nomeado pela portara de n° 002-2014,torna publico para
os interessados que  por motivo de ter fracassado a Licitação do PP-SRP  n° 010-2014 que tem
como objeto a Contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos e Matérias Perma-
nentes que contemplará as Unidades Básica de Saúde da Família  da Zona Rural e Zona Urbana,
realizará uma nova sessão no dia 30 de Maio de 2014, as 09:00 h no end. da Prefeitura Munici-
pal de Passa e Fica-RN.
                                             Passa e Fica-RN 16-04-2014
                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                    Pregoeiro Oficial
______________________________________________________________________________
                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                            AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                          PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 007/2014

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela
portaria de nº 013/2014, torna público que o Pregão Presencial nº 008/2014, que tem como
objeto contratação de empresa para fornecimento de Pré-Moldados para utilização e manuten-
ção da rede de saneamento básico deste município, levado a efeito às 09:00 horas do dia 15 de
Maio de 2014, teve como vencedora a empresa C C S INDUSTRIA E COMERCIO DE PRÉ-
MOLDADOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 04.663.950/0001-57 vencedora  de todos os itens
com o valor global de R$ 132.535,00 (Cento e trinta e dois mil quinhentos e trinta e cinco reais).

                                     Passa e Fica/RN, 16 de Maio de 2014.
                                         Jailson Floriano do Nascimento
                                                     Pregoeiro Oficial
______________________________________________________________________________
                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                            AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                             PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2014

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela
portaria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial nº 013/2014, que tem como
objeto Contratação de empresa especializada para confecção de fardamento escolar e farda-
mento para os servidores das diversas secretarias deste município levado a efeito às 09:00
horas do dia 07 de Maio de 2014, teve como vencedora as empresas L L  COMERCIO SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA inscrita sob o CNPJ nº 13.832.684/0001-76  dos lotes 01, 04, 05 e 07
totalizando o valor total de R$ 41.718,00 (Quarenta e um mil setecentos e dezoito reais), e a
empresa RENATA DE SOUZA RODRIGUES-ME de CNPJ nº 13.492.900/0001-45 vencedora dos
lotes 02, 03, 06 e 08 com o valor total de R$ 3.770,00 (Três mil setecentos e setenta reais).

                                        Passa e Fica/RN, 16 de Maio de 2014
                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                         Pregoeiro Oficial
______________________________________________________________________________
                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                             AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                              PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2014

No aviso de resultado de licitação do PP nº 008/2014 publicado no Diário do Município Edição
nº 042 de 09 de Maio de 2014, onde lê-se:  Veiculação do programa institucional realizada aos
domingos com duração de 1 hora, com o valor de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais) por
programa. Leia-se: Veiculação do programa institucional realizada aos domingos com duração
de 1 hora, com o valor de R$ 625,00 (Seiscentos e vinte e cinco reais) por programa. E onde lê-
se: Chamada em jingles (vinhetas) eventuais de duração de 1 a 5 minutos com o valor de R$
75,00 (Setenta e cinco reais) por vinheta. Leia-se: Chamada em jingles (vinhetas) eventuais de
duração de 1 a 5 minutos com o valor de R$ 50,00 (Cinquenta reais) por vinheta.

                                   Passa e Fica/RN, 16 de Maio de 2014.
                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                      Pregoeiro Oficial

                       SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                     PODER LEGISLATIVO    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO